РЕШЕНИЕ
заседания членов Совета Ассоциации «Саморегулируемая региональная организация

строителей Северного Кавказа»
06.10.2021 г. Ставрополь
11.00-11.30 ул. Мира, 274, офис № 5

Всего членов Совета Ассоциации: 11 человек.
Приняли участие в голосовании: 8 членов Совета
Председатель Совета Ассоциации:
1. Стаценко Николай Федорович
Члены Совета Ассоциации:
2. Братков Максим Юрьевич
3. Кирьянов Сергей Алексеевич
4. Семилетов Владимир Иванович
5. Соколов Александр Николаевич
6. Сулимов Алексей Сергеевич
7. Мирзаев Фарман Гаджимирзаевич
8. Утвенко Роман Александрович

Кворум имеется.

Присутствуют без права голосования:
1. Еличев Владимир Александрович -
генеральный директор Ассоциации «СРОС СК»
2. Барков Владислав Игоревич -
заместитель генерального директора
Ассоциации «СРОС СК»

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации
«СРОС СК» - Стаценко Николай Федорович. Обязанности секретаря заседания Совета и
функции по подсчету голосов возложены на начальника отдела по работе с
государственными и общественными организациями Ассоциации «СРОС СК» - Богданову
Ольгу Николаевну.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении с 06.10.2021 года штатного расписания Ассоциации «СРОС СК» (инф.
Стаценко Н.Ф.).

2. О прекращении права члена Ассоциации «СРОС СК» осуществлять работы на особо
опасных, технически сложных и уникальных объектах (инф. начальник отдела реестра и
информатизации Ассоциации «СРОС СК» Ильин И.В.).

3. О внесении изменений в План проверок членов Ассоциации «Саморегулируемая
региональная организация строителей Северного Кавказа» на 2021 год (инф. начальник
контрольного отдела Ассоциации «СРОС СК» Борисов К.С.).

утверждена единогласно.

По вопросу повестки дня: «Об утверждении с 06.10.2021 года штатного
расписания Ассоциации «СРОС СК»

«За» - единогласно.

Утвердить с 06.10.2021
(Приложение № 1)

ГОЛОСОВАЛИ:

РЕШИЛИ:
года штатное расписание Ассоциации «СРОС СК»

По вопросу повестки дня: «О прекращении права члена Ассоциации «СРОС
СК» осуществлять работы на особо опасных, технически сложных и уникальных
объектах»

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - единогласно.

- РЕШИЛИ:

Прекратить право ОАО «Пятигорский завод «Импульс» (ИНН 2632005656, ОГРН
1022601615013) осуществлять работы на особо опасных, технически сложных и
уникальных объектах.

По вопросу повестки дня: «О внесении изменений в План проверок членов
Ассоциации «Саморегулируемая региональная организация строителей Северного
Кавказа» на 2021 год»

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Утвердить с 06.10.2021 года изменения, вносимые в План проверок членов

Ассоциации «Саморегулируемая региональная организация строителей Северного
Кавказа» на 2021 год, согласно Приложению № 3.

Председатель Совета Ассоциации «СРОС СК»

Секретарь заседания Совета

Н.Ф. Стаценко

О.Н. Богданова